PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CNPJ: 14.795.880/0001-44

Rua da Liberdade, nº 51 - Ideal, Centro – São Mateus – CEP: 29930-130
e-mail:  acaosocial-sm@hotmail.com      Telefone:  27 – 3763-1565

NOTA DE CONVOCAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CONVOCA A APROVADA

NO PROCESSO SELETIVO 001/2017 PARA O PROGRAMA BOLSA CAPIXABA –

INCLUIR, SE APRESENTAR NA SEDE DA SECRETARIA NO DIA 25/04/2017 DE 13:00

ÀS 17:30, MUNIDO DOS DOCUMENTOS ORIGINAIS QUE FORAM APRESENTADOS

NO ATO DA INSCRIÇÃO.

• AGENTE ADMINISTRATIVO - ENI BARRETO LELIS DA SILVA

Atenciosamente,

         São Mateus, 24 de abril de 2017.

Ana Paula Peçanha

Secretária Municipal de Assistência Social

Portaria nº 8.635/2017